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Dzięki wyobraźni i kilku sztuczkom kule karczocha przekształcają się w niezwykłe przedmioty dekoracyjne. Dzięki
temu klasyk, który ma niesłusznie "zakurzony" wizerunek, znów staje się bardzo aktualny.

To bardzo proste:
Wytnij kwadraty 8 x 8 cm z tkaniny i polaru, wytnij
kwadraty z polaru po przekątnej, aby utworzyć trójkąt.

Rozłóż jeden kwadrat z tkaniny i przypnij go do
styropianowej kuli.
Złóż cztery kwadraty tkaniny dwa razy po przekątnej,
aby utworzyć trójkąt i przypnij szpilkami wokół kwadratu
w dwóch rogach, czubkiem skierowanym do góry.
Ponownie złóż trójkąty z polaru i przypnij je pomiędzy
trójkątami z tkaniny.
Złóż kolejne części materiału w ten sam sposób i
przypnij je pod ostatnim rzędem, z przesunięciem.
Górna końcówka zawsze pozostanie wolna.

Zamień trójkąty z tkaniny i polaru, aby zwiększyć
objętość. Kontynuuj pracę do dołu kuli. Aby zakończyć,
złóż wszystkie cztery rogi kwadratu do środka, obróć i
przypnij szpilkami.

Przetrzyj doniczki z terakoty antyczną białą farbą
rzemieślniczą za pomocą gąbki i pozostaw do
wyschnięcia. Przyklej kulki karczocha do doniczek za
pomocą kleju na gorąco. Wyjmij pojedyncze kwiaty z
wiosennego bukietu i przymocuj je do "kaktusa" za
pomocą szpilki.

Na czym polega technika karczochowa?

W technice karczocha złożone wstążki lub ścinki tkanin są przypinane do
styropianowych kul lub innych styropianowych figur w sposób przypominający skalę
za pomocą szpilek. Tworzy to typowy "efekt karczocha". Wygląd można
modyfikować, stosując różne techniki składania i wariacje podczas przypinania.



Technika karczocha dobrze nadaje się również do tworzenia z papieru. Jest on
przycinany do odpowiedniego rozmiaru i składany.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!

Szczegóły artykułu:

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

620062 Stalowe szpilki VBS, 18 mm, 50 g 1

378383-28 Tkanina polarowa "Antipeeling", jednolity kolorZielony 0.2

600194 Kula styropianowa VBS, Ø 8 cm 1

600217 Kula styropianowa, Ø 12 cm 1

571647-09 Doniczki z terakotyWew.-Ø 9 cm, 10 szt. 1


